
 
 

CARNÊ JOGOS ABERTOS 2017 - CRISSIUMAL RS 

  

  

SEGUNDA-FEIRA (10/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-12 - Viopex 2x0 Projeto Social Crissiumal   
2º- Jogo Vôlei Fem. - Virtual Informática 2x1 Ponche Verde  A    

3º- Jogo Vôlei Masc. - Panificadora Schneider/Mec. Müller 2x0 CMD Humaitá                 
4º- Jogo Volei Fem. - Garotas de Ouro 2x0 Ponche Verde B   

5°- Jogo Volei Masc. - Voleibol Crissiumalense 2x0 Unopar 
 

TERÇA-FEIRA (11/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-15 - Faz Bonito/ABEMEC/Ju&Ju Modas 2x0 Palmeiras Autopeças 

2º- Jogo Futsal Fem. - Feestbool 0x2 UFC - CRISSIUMAL 
3º- Jogo Futsal Fem. - As Independentes 1x2 CMD/Nova Candelária   
4º- Jogo Futsal Vet. - ALC Caneppele 4x0 Equipe Scherer 

5º- Jogo Futsal Vet. - Auto Mecânica do Mire 2x3 Esquadrilux 
6º- Jogo Futsal Livre - Flamengo/Construtora Koester 0x3 Ipiranga 

7° -Jogo Futsal Livre - Amigos da V.P. 0x3 Studio Schlosser 
8º-Jogo Futsal Fem. - As Independentes 04 x 04 UNOPAR 

 
QUARTA-FEIRA (12/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Fem. - Liga Feminina São Miguel 0x7 Unopar                          
2º- Jogo Futsal Vet. - Quintinhas 3x1 Funerária Zilmer 

3º- Jogo Futsal Vet. - Flamengo F.C. Vet. 1x3 ABF/Confecções Juliane/Auto Elétrica  Zaro  
4º- Jogo Futsal Livre - Zambon Autopeças 2x6 Ipiranga F.C   



5º- Jogo Futsal Livre - Construtora do Gerson 4x1 Santo Augusto F.C.   
6º- Jogo Futsal Livre - Arsenal 2x2 Restaurante Noroeste/Projeto Social F. C.   
7º- Jogo Futsal Livre - Crissiumal Esportes 3x1 Mec. do Mire/Jéferson Estofados 

 
QUINTA-FEIRA (13/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Vôlei Masc. - Voleibol Crissiumalense 2x0 Ponche Verde   
2º- Jogo Vôlei Fem.- Virtual Informática 2x1 Garotas de Ouro      

3º- Jogo Futsal Vet. - Flamengo F.C. Veteranos 2x3 Equipe Scherer  
4º- Jogo Futsal Livre - Agroveterinária B&M  4x2 Ipiranga  

5º- Jogo Futsal Livre - Fluminense / ALC Caneppele / Carv. Hauschild 5x1 Flamengo F.C.  
6° - Jogo Futsal Livre - Agropecuária Schindler 1x5 Liquigás do Odair 
 

SEXTA-FEIRA (14/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-15 - Koester Construções 1x5 Faz Bonito/ABEMEC/Ju&Ju Modas  
2º- Jogo Futsal Sub-12 - Lancheria da Praça 2x0 Projeto Social Futsal Crissiumal   
3º- Jogo Futsal Fem. - CMD/Nova Candelária 1x1 Unopar  

4º- Jogo Futsal Vet. - Auto Mecânica do Mire 0x2 Quintinhas   
5º- Jogo Futsal Vet. - Esquadrilux 4x3 Funerária Zilmer  

6º- Jogo Futsal Livre - Amigos da Vila Paraiso 1x5 Carvoaria Horbach   
7°- Jogo Futsal Livre - AMDF/Amigos do Futsal 0x2 Crissiumal Esportes 
    

SÁBADO (15/07/17) 

Início dos  Jogos 14:00  com 15 Min de tolerância, somente para o primeiro jogo. 

 1º- Jogo Vôlei Fem. - Ponche Verde A 2x0 Milenium/Idealize Ambientes   
2º- Jogo Vôlei Masc. - Ponche Verde 2x1 Unopar 
3°- Jogo Futsal Fem. - Liga Feminina São Miguel 0x6 Feestbool 

4º- Jogo Futsal Livre - Flamengo /Construtora  Koester 2x2 Flamengo F.C.   
5º- Jogo Futsal Livre – Arsenal 0x0 Santo Augusto 

6º- Jogo Futsal Livre - Zambon Autopeças 8x2 Amigos da Vila Paraiso                     
7º- Jogo Futsal livre - Fluminense/ALC Caneppele / Carv. Hauschild 4x1 Ipiranga                        
8º- Jogo Futsal Livre - Agropecuária Schindler T. do Sul 3x3 Amigos da V.P.                                               

9º- Jogo Futsal Livre - AMDF/Amigos do Futsal 1x0 Transportes Romeo 
10°- Jogo Futsal Livre - Liquigas do Odair 3x1 Studio Schlosser 

  
SEGUNDA-FEIRA (17/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-15 - Koester  Construções x Mecânica do Mire / Projeto Social Crissiumal           
2º- Jogo Vôlei Fem.- Milenium/Idealize Ambientes x 100 ID  

3º- Jogo Vôlei Fem.- Virtual Informática x Ponche Verde B   
4º- Jogo Vôlei Masc. - CMD/BVB/Auto Elétrica Zaro x Unopar     
5º- Jogo Vôlei Masc. - Avante Dinâmica Vôlei Clube x Escritório Advancer 

  
TERÇA-FEIRA (18/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-12 - Viopex x Lancheria da Praça 
2°- Jogo Futsal Sub-15 - Koester Construções x Palmeiras Autopeças 

3º- Jogo Futsal Fem. – CMD Nova Candelária x UFFC / Crissiumal 
3º- Jogo Futsal Vet. - ABF/Confecções / Juliane /Auto Elérica Zaro x ALC Caneppele       



4º- Jogo Futsal Vet. - Quintinhas x Esquadrilux 
5º- Jogo Futsal Livre - Flamengo/Constutora Koester x Agroveterinária B&M   
6°- Jogo Futsal Livre - Flamengo F.C. x Ipiranga 

7º- Jogo Futsal Livre – Construtora do Gérson x Arsenal 
 

QUARTA-FEIRA (19/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Sub-15 - Mecânica do Mire/Projeto Social F. Criss.  x Palmeiras Autopeças 

2º- Jogo Futsal Fem. - As Independentes x  Feestbool        
3º- Jogo Futsal Livre - Romeo Transportes x Mecânica do Mire/Jeferson Estofados  

4º- Jogo Futsal Feminino – As Independentes x Liga Fem. São Miguel 
5º- Jogo Futsal Livre - Santo Augusto F.C. x Restaurante Noroeste/Projeto Social F. Criss.  
6º- Jogo Futsal  Livre - Amigos da Vila Paraíso x Ipiranga F.C.    

7°- Jogo Futsal Livre - Agropecuária Schindler x Studio Schlosser 
 

QUINTA-FEIRA (20/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Vôlei Fem.- Virtual Informática x 100 ID  

2º- Jogo Vôlei Fem.- Ponche Verde B x Milenium/ Idealize Ambientes 

3º- Jogo Futsal Vet. - ABF/Confecções Juliane /Auto Elérica Zaro x Equipe Scherer  

4º- Jogo Futsal Fem. - CMD/Nova Candelária x Feestbool 

5º- Jogo Futsal Fem. - Liga Feminina São Miguel x UFFC Crissiumal 

6º- Jogo Futsal Livre - Fluminense / ALC Caneppele x Construtora Koester                                         

7°- Jogo Futsal Vet. - Auto Mecânica do Mire x Funerária  Zillmer 

 

SEXTA-FEIRA (21/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Vet. - ALC Caneppele x Flamengo FC Vet 

2°- Jogo Futsal Fem. - CMD Nova Candelária x UFFC Crissiumal 

3º- Jogo Futsal Livre - Construtora do Gerson x Restaurante Noroeste/Projeto Social Futsal Criss.    

4º- Jogo Futsal Livre - Ipiranga F.C. x Carvoaria Horbach  

6º- Jogo Futsal Livre – Fluminense / ALC Canepppele / Carv. Hauschild x Agroveterinaria B&M 

7°- Jogo Futsal Livre - Crissiumal Esportes x Romeo Transportes 

 
SÁBADO (22/07/17) 

Início dos  Jogos 14:00  com 15 Min de tolerância, somente para o primeiro jogo. 

1º- Jogo Vôlei Fem. - Ponche Verde A x Ponche Verde B 
2º- Jogo Vôlei Fem. - Garotas de Ouro x 100 I.D. 

3º- Jogo Vôlei Fem. - Virtual Informática x Milenium/Idealize Ambientes 
4°- Jogo Futsal Fem. - Feestbol x Unopar 
5º- Jogo Futsal Livre - Zambon Autopeças x Carvoaria Horbach 

6º- Jogo Futsal Livre - AMDF/Amigos do Futsal x Mecânica do Mire/Jéferson Estofados 
7º- Jogo Futsal Livre – Flamengo FC  x Agroveterinária  B&M 

8º- Jogo Vôlei Masc. - Avante Dinâmica Vôlei Clube x CMD/Humaitá                             
9º- Jogo Vôlei Masc. - Panificadora Schneider/Mec. Muller x Escritório Contábil Advancer  
10°- Jogo Vôlei Masc. - Vôlei Crissiumalense x CMD/BVB/Auto Elétrica Zaro                

                      
                                                                        SEGUNDA–FEIRA ( 24/07/17 ) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 



 1º- Jogo Vôlei Fem. - Milenium /Idealize Ambientes x Garotas de Ouro 
2º- Jogo Vôlei Fem. - Ponche Verde A x 100 ID 
3º- Jogo Vôlei Masc. - Panificadora Schneider/Mec. Muller x Avante Dimâmica Vôlei Clube  

4°- Jogo Futsal Fem. - As Independentes x Unopar 
5ª- Jogo Futsal Livre - Jogo 35 (2º melhor 2º colocado x 5º melhor 2º colocado) 

6°- Jogo Futsal Livre - Jogo 36 (3º melhor 2º colocado x 4º melhor 2º colocado) 
                                                                                        
                                                                            TERÇA–FEIRA (25/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Futsal Fem. - As Independentes x UFFC – Crissiumal 

2º- Jogo - Quartas de Final Livre - J37 - 1º melhor 1º colocado x vencedor J36   
3º- Jogo - Quartas de Final Livre - J38 - 2º melhor 1º colocado x vencedor J35 

4º- Jogo - Quartas de Final Livre - J39 - 3º melhor 1º colocado x 1º melhor 2º colocado 

5º- Jogo - Quartas de Final Livre - J40 - 4º melhor 1º colocado x 5º melhor 1º colocado 
 

 

                                                                    QUARTA–FEIRA (26/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Sub-15 - Faz Bonito/ Abemec/Ju&Ju Modas  X  Mecânica do mire / Projeto Social F. Criss. 
2º- Jogo Vôlei Masc. - PoncheVerde  x CMD/BVB/Auto Elétrica Zaro 

3º- Jogo Vôlei Masc.- CMD/Humaitá x Escritório Contábil Advancer 
4º- Jogo Vôlei Fem. - Ponche Verde B x 100 ID 
5º- Jogo Vôlei Fem. - Ponche Verde A x Garotas de Ouro 

  
                                                                             QUINTA–FEIRA (27/07/17 ) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

1º- Jogo Semifinal - Vôlei Feminino 
2º- Jogo Semifinal - Vôlei Masculino 

3º- Jogo Semifinal - Futsal Feminino 
4º- Jogo Semifinal - Futsal Veteranos   

5º- Jogo Semifinal - Futsal Livre (vencedor jogo 37 x vencedor jogo 40) 
 

                                                                               SEXTA–FEIRA (28/07/17) 

Início dos Jogos  19:00 Hs,  com 15 min de tolerância 

 

1°- Jogo Semifinal - Vôlei Feminino 
2°- Jogo Semifinal - Vôlei Masculino 
3°- Jogo Semifinal - Futsal Feminino 

4°- Jogo Semifinal - Futsal Veteranos 
5°- Jogo Semifinal - Futsal Livre (vencedor jogo 38 x vencedor jogo 39) 

 

                                                                                SÁBADO (29/07/17) 

Início dos jogos 13:30 hs, com 15 min de tolerância 

1° Jogo Futsal Sub-12 

2° Jogo Futsal Sub-15 

3° Jogo Futsal Feminino 

4° Jogo Futsal Veteranos 

5° Jogo Futsal Livre 

6° Jogo Vôlei Feminino 

7º Vôlei Masculino            


